
Dziennik Ustaw Nr 83 — 6043 — Poz. 900

900

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 3 sierpnia 2001 r.

w sprawie zmiany rozporzàdzenia zmieniajàcego rozporzàdzenie w sprawie wydawania uprawnieƒ 
do kierowania pojazdami.

Na podstawie art. 100 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerw-
ca 1997 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98,
poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872, z 1999 r. Nr 106, poz.
1216, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 483 i Nr 53,
poz. 649 oraz z 2001 r. Nr 27, poz. 298) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Transportu i Gospo-
darki Morskiej z dnia 13 czerwca 2001 r. zmieniajàcym

rozporzàdzenie w sprawie wydawania uprawnieƒ do
kierowania pojazdami (Dz. U. Nr 70, poz. 730) w § 2 wy-
razy „13 sierpnia 2001 r.” zast´puje si´ wyrazami
„1 paêdziernika 2001 r.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. K. J. Tchórzewski


